
Numéro de 
course

Heure de 
départ

Distance (m) Nom de la course Serie Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6

1 09:00 1’000 Womens Masters 1x FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Humair
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Hauri
ROWING CLUB LAUSANNE

Bounouar
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Ruchet

2 09:06 1’000 Mens Masters 1x FINAL
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Tomaso Pietro
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Dominique
CLUB AVIRON VEVEY

Chambers
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Catanzano
ROWING CLUB LAUSANNE

Goumaz

3 09:12 1’000 Womens Jr U15 1x FINAL
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Henry de Diesbach
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Wolf

4 09:18 1’000 Mens Jr U15 1x FINAL
RUDERCLUB WOHLENSEE

Kambli
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Castella
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Smaxwil
CLUB AVIRON VEVEY

Chapuis

6a 09:24 1’500 Mens Jr U17 1x FINAL 1
CLUB AVIRON VEVEY

Brique
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Schenker
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Paquet
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Leafstedt
RUDERCLUB WOHLENSEE

Nestic

6b 09:30 1’500 Mens Jr U17 1x FINAL 2
CLUB AVIRON VEVEY

Strauss
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Morard
RUDERCLUB WOHLENSEE

Di Vizio
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Steiner

7 09:36 1’500 Womens Jr U19 1x FINAL
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Weber
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Sgoifo
CLUB AVIRON VEVEY

Huys
CLUB AVIRON VEVEY

Green

8 09:43 1’500 Mens Jr U19 1x FINAL
CLUB AVIRON VEVEY

Mariéthoz

10 09:50 1’500 Mens Open 1x FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Gunn
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Kocher
CLUB AVIRON VEVEY

Mariéthoz
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Mollard

11a 09:57 1’000 Womens Jr U15 2x FINAL 1
CLUB AVIRON VEVEY

D'Antino, Ley
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Henry de Diesbach, Schenker
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Tittonel, Salzmann
ROWING CLUB LAUSANNE

Thomas, Adra

11b 10:03 1’000 Womens Jr U15 2x FINAL 2
CLUB AVIRON VEVEY

Simonds, Wertz
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Marion, del Grande
ROWING CLUB LAUSANNE

Priemer, Rérat

12a 10:09 1’000 Mens Jr U15 2x FINAL 1
CLUB AVIRON VEVEY

Tijs, Green
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Liggi, FerrariTrecate
ROWING CLUB LAUSANNE

Sibeud, Räderer
RUDERCLUB WOHLENSEE

Schneider, Kohn

12b 10:15 1’000 Mens Jr U15 2x FINAL 2
CLUB AVIRON VEVEY

Osswald, Osswald
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Perlet, Gatignol
ROWING CLUB LAUSANNE

Cordero, Schneider

13 10:21 1’500 Womens Jr U17 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Inès, Hihi, Tracy, Kopse
CLUB D’AVIRON VESENAZ
Rudi, Ani, Sienna, Joalina

SN NEUCHÂTEL,UN YVERDON
Matter, Contal, Miko, Pantet

ROWING CLUB LAUSANNE
Fanny, Eline, alice, Maude

14 10:27 1’500 Mens Jr U17 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Darbord, Antoine, Adame, Parisi
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Jarowsky, Leal, Coetsier, Ferrari Trecate
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Pizzo, Sluijs, Alexander, Clément
 10:33 Break

15 10:38 1’500 Womens Jr U19 2x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Ben Moussa, Cretegny
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Pacaud, Pavillon
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

 Hoste ler, Van Dyke
CLUB AVIRON VEVEY

Green, Zeller

16 10:45 1’500 Mens Jr U19 2x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Arricau, Jarowsky
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Pré, Wood
CLUB AVIRON VEVEY

Critchley, Mani

18 10:52 1’500 Mens Open 2- FINAL
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Herlth, Herlth
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Martin, Hauzer

19 10:59 1’000 Mixed Masters 2x FINAL
RUDERCLUB WOHLENSEE

Montabletti, Aebi
RUDERCLUB WOHLENSEE

Burri, Spina
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Joye, Joye
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Rager, Schaeffli

20 11:05 1’000 Womens Masters 2x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Zahn, Fanny
ROWING CLUB LAUSANNE

Parenteau, Meylan
RUDERCLUB REUSS LUZERN

Walker, Schoenborn
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Vuadens, Ruchet
CLUB NAUTIQUE MONTREUX

Godfrey, Huys

21 11:11 1’000 Mens Masters 2x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Maillefer, Fatien
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Arricau, Thomas
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Tomaso Pietro, Denis
SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE NEUCHÂTEL

Franck, Gilles
UNION NAUTIQUE YVERDON

Stutz, Kohler

22 11:17 1’000 Womens Jr U15 4x FINAL
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Amira, del Grande, Marion, Meija

CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG
Henry de Diesbach, Henry de Diesbach, Schenker, 

Castella

ROWING CLUB LAUSANNE
Priemer, Rérat, Thomas, Adra

CLUB AVIRON VEVEY
D'Antino, Chapuis, Wertz, Ley

23 11:23 1’000 Mens Jr U15 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

FerrariTrecate, Liggi, Perlet, Gatignol
ROWING CLUB LAUSANNE

Cordero, Schneider, Sibeud, Räderer
CLUB DE L'AVIRON DE NYON

Smaxwil, Wolf, Martin, Tsang
CLUB AVIRON VEVEY

Lerman, Tijs, Chapuis, Green

24a 11:29 1’500 Womens Jr U17 2x FINAL 1
CLUB AVIRON VEVEY

Raffin, Huys
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Joalina, Sienna
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Pavillon, Cretegny
ROWING CLUB LAUSANNE

Favre, Léonor
SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE NEUCHÂTEL

Nardin, Contal
UNION NAUTIQUE YVERDON

Miko, Pantet

24b 11:35 1’500 Womens Jr U17 2x FINAL 2
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Rudi, Ani
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Margaux, Juliette
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Tittonel, Salzmann
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Kopse, Inès
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Hihi, Tracy

25a 11:41 1’500 Mens Jr U17 2x FINAL 1
CLUB AVIRON VEVEY

Critchley, Mani
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Pizzo, Clément
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Alix, Aleksandar
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Ferrari Trecate, Coetsier
RUDERCLUB WOHLENSEE

Nestic, Kambli

25b 11:47 1’500 Mens Jr U17 2x FINAL 2
CLUB AVIRON VEVEY

Pritchard, Brique
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Koudriaev, Sluijs
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Mendes, Hofer
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Adame, Parisi
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Arricau, Leal

CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG,SOCIÉTÉ 
NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Steiner, Schenker

28a 11:53 1’500 Womens Open 2x FINAL 1
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Hauri, Cotting
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Oural, Charbonnier
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Natacha, Marie
ROWING CLUB LAUSANNE

Mallédan, Bégué

28b 12:00 1’500 Womens Open 2x FINAL 2
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Combremont, Bolli
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Pernet, Martin
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

seydoux, Smith

29 12:07 1’500 Mens Open 2x FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Gunn, Wicht
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Antoine, Mühlethaler
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Paquier, Margot
 Lunch Break

30 13:30 1’000 Mixed Masters 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Gundula, Zahn, Arricau, Fatien
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG,CNMONTREUX

Schenker, Hauri, Kalbfuss, Ruchet

37 13:36 1’500 Womens Jr U19 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

 Pacaud, Hoste ler, Van Dyke, Ben Moussa
CLUB D’AVIRON VESENAZ

Rudi, Sienna, Baronijan, Haymoz

38 13:43 1’500 Mens Jr U19 4x FINAL
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Chételat, Laurent, Oural, Rigoli
CLUB AVIRON VEVEY

Chelkowski, Skinner, Marrello, Brique

39 13:50 1’500 Womens Open 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Marie, Natacha, Fanny, Smith
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Combremont, Weber, Bolli, Bolli

40 13:57 1’500 Mens Open 4x FINAL
LAUSANNE-SPORTS AVIRON

Joye, Thomas, Mühlethaler, Antoine
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Hauzer, Martin, Paquier, Margot
CLUB AVIRON VEVEY

Chelkowski, Skinner, Marrello, Brique

50 14:04 250 
Mens Jr U17 1x Sprint 
race

FINAL
RUDERCLUB WOHLENSEE

Nestic
RUDERCLUB WOHLENSEE

Di Vizio
RUDERCLUB WOHLENSEE

Kambli
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Steiner
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Leafstedt
CLUB AVIRON VEVEY

Strauss

51 14:09 250 
Womens Jr U19 1x Sprint 
race

FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Humair
CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG

Combremont
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Sgoifo
CLUB AVIRON VEVEY

Huys

52 14:14 250 
Mens Jr U19 1x Sprint 
race

FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Mollard
CLUB AVIRON VEVEY

Mariéthoz

56 14:19 250 
Mens Jr U17 2x Sprint 
race

FINAL
RUDERCLUB WOHLENSEE

Schneider, Kohn

CLUB AVIRON VILLE FRIBOURG,SOCIÉTÉ 
NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Steiner, Schenker

FORWARD ROWING CLUB MORGES
Mendes, Hofer

CLUB AVIRON VEVEY
Critchley, Mani

CLUB AVIRON VEVEY
Pritchard, Brique

54 14:24 250 Mens Open 1x sprint race FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Gunn
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Wicht
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Kocher

55 14:29 250 
Womens Jr U17 2x Sprint 
race

FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE NEUCHÂTEL

Nardin, Contal
UNION NAUTIQUE YVERDON

Miko, Pantet
CLUB AVIRON VEVEY

Huys, Raffin

61 14:34 250 
Womens Open 2x sprint 
race

FINAL
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Oural, Charbonnier
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Pernet, Martin
CLUB AVIRON VEVEY

Zeller, Green

62 14:39 250 Mens Open 2x Sprint race FINAL
SOCIÉTÉ NAUTIQUE ÉTOILE BIENNE

Gunn, Wicht
SOCIÉTÉ NAUTIQUE DE NEUCHÂTEL

Franck, Gilles
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Paquier, Margot
FORWARD ROWING CLUB MORGES

Pré, Wood
CLUB AVIRON VEVEY

Critchley, Mani


